
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Decreto n. 3055                                        Qualiano, 21/09/2017 
 

Al Consiglio di Circolo 

Al Direttore S.G.A. 

All’ALBO 
Al sito WEB  
Agli atti 

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

Atelier creativi e competenze chiave nell’ambito del Piano Nazionale Scuola 

Digitale  

C.U.P.  I16D16000190001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto del MIUR Prot. n. 851 del 27/10/2015; 

VISTO il Decreto del MIUR Prot. n. 157 del 11/03/2016; 

VISTO  l’Avviso Prot. n. 5403 del 16/03/2016; 

VISTO  il Decreto del MIUR Prot. n. 17 del 27/01/2017 con il quale sono state approvate le 
graduatorie regionali relative alla selezione per la realizzazione di atelier creativi e 
laboratori per le competenze chiave nelle istituzioni scolastiche del primo ciclo di 
istruzione; 

VISTA   la  delibera  n.  29 del  Consiglio  di  Circolo del  19/04 /2016  con  la  quale  è  stata 

approvata l’adesione al progetto pubblicato dal MIUR con Prot. n. 5403 del 16/03/2016; 

VISTA   la  nota  MIUR  prot.  35506  del  07/09/2017  di  ammissione al  finanziamento  con 

diritto all’erogazione dell’acconto nella misura del 30% del finanziamento totale 

concesso (€ 15.000,00) per la realizzazione del progetto “atelier creativi e competenze 

chiave nelle istituzioni scolastiche del primo ciclo di istruzione” nell’ambito del Piano 

Nazionale Scuola Digitale; 

 

DECRETA 
 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento di € 15.000,00 (quindicimila/00) relativi 

al progetto atelier  creativi  e  competenze chiave  nell’ambito  del  Piano  Nazionale  Scuola 

Digitale. 

Il Direttore S.G.A.è autorizzato ad inserire il suddetto progetto nel Programma Annuale 2017. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico    

dott.ssa Angela Rispo 

  Firma autografa sostituita a mezzo   

stampa ai sensi dell’art 3 comma 2 del 

D.L. n° 39/1993 


